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Eiercicio:

No. GUR:

Monto:

IVA:

2021

58

Entidad: 086-99994000

Tipo Registro: CYD

874,33

0,00

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

Sub Total: 874,33

Retenciones IVA: 0,00

Deducción Presupuestaria: 0,00

Total Líquido Pagar: 874,33

Estador APROBADO Descripción:

Cuentailonetaria No.: 0968604120001

[P:02 T:HO 4:2021] NOMINA PARA EL PAGO DE SUBSIDIOS MES DE

ENERO 202'I AL PERSONAL DEL CODIGO DE TRABAJO DE LA

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE

SI SI SI

Cta. Pagadora Fuente flescripción de la Fuente F. Confirmado Monto Conf¡rmado Monto Rechazado
1110204 1 RECURSOS FISCALES 25tO2r2021 874,33 0.00

Sub - Total 874,33 0,00

Total Deduccione3: 0,00

0,00

Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00

I

--

Deducciones Sin Factura

Código Nombre Monto

Monto Líquido: 874,33

000 I
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

lnst¡tuc¡on: 086 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

9999 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES . PLANTA CENTRAL

0000

Reporte rptComprobanteGastos.rdlc

U. Ejecutora: Fecha Elaboración

024 02 202'l

No. CUR No. Original

58 58
Unid. Desc:

No. Expediente

30

0968604r20001 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES . PLANTA CENÍRAL

COMPROMETIDO Y DEVENGAOO SUELDOS

Banco:

Comprobante

Béneficiar¡o:

GASTOS

III II
0

RPA RTO

Numero Operaclón

Clase de
Gasto:

Clase de
Registro:

Cuenta
Monetaria:

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO

0'1

01

01

00

00

00

000

000

000

001

001

001

510304

510401

510306

0900 001

0900 001

0900 001

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Compensacion por Transporte

Por Cargas Familiares

Alimentacion

90.00

64.33

720.OO

874.33

0.00

874.33

0.00

0.00

874.33

TOTAL PRESUPUESTARIO

tvA

SUB . TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

SON: OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO DOLARES CON 33/1OO CENTAVOS

DESCRIPC!ON: lP:02Í:HO A:2021
LA UNIVERSIDAD

I NOMTNA PARA EL PAGO DE SUBS|DTOS MES DE ENERO 2021 AL PERSONAL DEL CODTGO DE TRABAJO DE
DE LAS ARTES

DATOS APROBACION

APROBADO:REGISTRADO:ESTADO

Director Financietor*io,lf..w,,"lr"
L

APROBADO

FECHA:

24t02t2021

ü002

Clase Documento No.Tipo Documento Respaldo

DE



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

lnst¡tucion:

U. Ejecutora:

Unld. Desc:

086 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

9999 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES. PLANTA CENTRAL

0000

Fecha Elaborac¡ón

024 2021

No. CUR No. Original

58 58

No. Expediente

30

rptComprobanteGastos. rdlc

0968604120001 UNIVERSIDAO OE LAS ARTES. PLANTA CENTRAL

COMPROMETIOO Y DEVENGADO SUELDOS

GASTOS 0

RPA RTO

Numero Operación

Banco:

Comprobante

Benef¡c¡ario:

Clase de
Registro:

Clase de
Gasto:

Cuenta
Monetarla:

DE DUCCIONES

DATOS APROBAEIÓÑ

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

24t02t2021

ilnfr.-."."-
/

Fina¡ciero

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No.

Reporte

lo'



W Universidad
de las Artes

PARA:

Memorando Nro. UA-SAD_CAF_DTH_2021_00S4-M

Guayaquil, 24 de febre ro de 2021

Priscila Mabell Amores Rodriguez
Directora Financiera(E)

Nómina para pago de décimos mensuarizados, subsidios, encargos y fondosde reserva mes de enero 2021a serviAores Oe gasto corriente.

De mi consideración:

En base a los documentos-habilitante§ y posterior a la revisión correspondiente, solicitose cancele los siguientes CUR qu" a"tutio a continuación:

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Doc ume nto ftrmado electró nbamente
Cinthya Annabell Gómez Caranqui
DIRECTORA DE TALENTO iTUTUANO (E)

Anexos:

ASUNTO:

- CUR # 57 DECIMOS MENSU ALIZADOS GASTO CORRIENTE
- CUR # 58 SUBSIDTO CODIGODETRABAJO ENERO 202t.pdf
- CUR #59 ENCARGOS GASTO CORRIENTE ENERO 2Dzt.pdf-CUR#60 FONDOS DE RESERVA GASTO CORRIENTE ENERO 2O2I- Comprobante de Calificación de Derecho.pdf
- Planilla de acumulación de F. Reserva ENERO 2O2l ADICIONAL.pdf

.pdf

No.
De RMU

I
para pago de décimos

a personal de gasto

omrna

2021.mes de enero
57

{
$ 3.808,09

2
para pago de subsidios a
de código de trabajo

al mes de enero202l.
58 rt' $ 874,33

3
omma depara pago aencargos

202t.mes de enero

de gasto 59 Í $ 8.762,4q

4
para pago de fondos de

enero 2O2lcorriente mes de

a personal de 60¡ $ 15.606,42
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( (
Universidad

' de las.&ii*:=

Cálculo de Subsdios al Personal Código de Trabajo

de Ia Universidad de las Artes - Enero 202L

No. CEDUTA NOMBRES

1 0929302467 BALON ANASTACIO DANNY ALEXANDER 561.00 10.00 80.00 90.00

2 0913391462 GUEVARA DELGADO RUBEN EDUARDO 596.00 5.96 10.00 80.00 95.96

3 0924037468 JUCA QUINTERO CARLOS ALBERTO 561.00 11..22 10.00 80.00 701.22

4 0907628770 MEDINA VALLEJO JOSE GERARDO 561.00 10.00 80.00 90.00

5 0912378593 MITE DEL ROSARIO EDUARDO DE LAS MERCEDES 596.00 17.88 10.00 80.00 107.88

6 0950848119 RIERA CUENCA JERRY ALEXIS s78.00 5.78 10.00 80.00 95.78

7 0922t12628 RoMAN lvtuñoz PAUL ALExANDER 596.00 77.88 10.00 80.00 107.88

8 0930226642 SANCHEZ VILLAMAR GUILLERMO ELISEO 561.00 5.61 10.00 80.00 95.61

9 0913976908 VITERI GOMEZ JULIO CESAR s96.00 10.00 80.00 90.00

TOTAL FONDOS DE RESERVA S sz¿.Ee

Observación: I

POR

Walter Yagual Pita

ASISTENE DE TALENTO HUMANO
{3
(:)
(:)
¡l\

O POR

Gómez Caranqui
DE TATENTO HUMANODIR

c¡

t

RMU PUSSTO

suBsrDto
FAMILIAR

510401

SERVICIO DE

TRANSPORTE5

10304

SERVICIO DE

ALIMENTACION

510306
TOTAT




